

Okna na nowoczesność

Współczesna architektura stawia przed nami wyzwania, wymagając równocześnie energooszczędności, funkcjonalności i estetyki. Okna, jako integralny element elewacji, odgrywają kluczową rolę w realizacji tych potrzeb. Obecnie zarówno projektanci, jak i inwestorzy, kładą nacisk na parametry techniczne, użytkowość oraz zgodność z najnowszymi trendami. Jakie okna zyskują uznanie w świetle współczesnych preferencji?



Sztuka minimalizmu

Współczesne projekty architektoniczne coraz częściej preferują subtelne przeszklenia, które delikatnie uzupełniają zewnętrzny wygląd budynków. Linia Optimum 79N oferowana przez firmę MS więcej niż OKNA doskonale odzwierciedla ten modny trend. Solidna aluminiowa konstrukcja okien nie tylko gwarantuje estetykę, ale również umożliwia tworzenie dużych przeszkleń przy zachowaniu efektywnej izolacji termicznej. Optimum 79N to kompleksowy system aluminiowy, który nie tylko obejmuje konstrukcje okienne, ale również drzwi wejściowe, w tym panele, oraz witryny. System jest kompatybilny m.in. z drzwiami przesuwными Patio HST

77 oraz systemami fasadowymi SR50N i SR50N EFEKT, co czyni go wszechstronnym narzędziem dla architektów i projektantów.

Funkcjonalność w parze z jakością

Konstrukcje oparte na systemie Optimum 79N wyposażone są w innowacyjny mechanizm rolkowy, zapewniający płynne otwieranie nawet ciężkich skrzydeł, precyzyjnie wprowadzając je w ramę. Zastosowany stalowy zaczep antywłamaniowy nie tylko zabezpiecza, ale również stabilnie utrzymuje skrzydło w pozycji uchyłu. Dodatkowo, w standardowym wyposażeniu oferowana jest mikrowentylacja, blokada niewłaściwej obsługi

klamki oraz zabezpieczenie okna przed przypadkowym zatrzaśnięciem. Ukryte skrzydło okien Optimum 79N US sprzyja integracji z otoczeniem. Dzięki schowaniu skrzydła za ościeżnicą, konstrukcja doskonale wtapia się w fasadę budynku, tworząc zewnętrzną harmonię. Najlepszy efekt wizualny osiąga się dzięki zastosowaniu konstrukcji jednoskrzydłowych, które z zewnątrz prezentują się jakby były jedynie zainstalowanymi szybami, nadając im nowoczesny charakter.

Więcej, więcej, więcej...

W asortymencie marki znajdują się również drzwi oraz okna PVC. Na uwagę zasługują okna ALU Look, które do złudzenia przypominają slusarkę aluminiową. To za sprawą krawędzi, które są pozbawione obłości oraz obustronnemu połączeniu narożników ram pod kątem prostym – czyli dokładnie tak jak przy metalowych konstrukcjach. Zastosowanie wysokiej jakości klein tylko wzmacnia ten efekt, co czyni tę propozycję szczególnie atrakcyjną dla miłośników nowoczesnych, nieco surowych wnętrz. Alu Look to harmonijne połączenie doskonałych właściwości PVC z surowym, lecz efektownym designem aluminium.

Wybór stolarki otworowej, tak istotnej dla inwestycji, jaką jest budowa, wymaga wiedzy i doświadczenia, nie tylko architekta. Jakość, bezpieczeństwo i wysoki standard materiałów to priorytety marki. Dlatego przy wyborze stolarki okiennej warto kierować się nie tylko designem, ale również postawić na certyfikowane konstrukcje od zaufanego dostawcy jakim jest MS więcej niż OKNA.



MS więcej niż OKNA



MS więcej niż OKNA Sp. z o.o.
ul. Portowa 16, 76-200 Słupsk
tel. 59 84 10 800
www.ms.pl
info@ms.pl